

SHRIRAM PISTONS & RINGS LTD.

REGD. / H.O. : 3rd FLOOR, HIMALAYA HOUSE, 23, KASTURBA GANDHI MARG, NEW DELHI - 110 001



SHRIRAM

February 05, 2019

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400051

ISIN No. INE526E01018

Company Symbol: SHRIPISTON

Sir,

Unaudited financial results of our Company for the period ended December 2018 were approved by the Board of Directors in their meeting held on February 02, 2019 and were submitted to Stock Exchange with the Limited Review Report on 02.02.2019.

We have issued financial results for the above period in the following newspapers dated 04.02.2019 –

- The Financial Express
- Jansatta

Extracts of newspapers in which results are published are enclosed as **Annexure.**

The letter may be treated as the compliances required in terms of Listing Regulations.

This is for your information.

Thanking you,

Yours faithfully,

(R.Srinivasan)

Company Secretary

Encl: as above

जनसत्ता, 4 फरवरी, 2019

श्रीराम पिस्टन्स एंड रिंग्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : तीसरी मंजिल, हिमालया हाउस, 23, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली- 110 001

Tel. : +91 11 2331 5941 Fax : +91 11 2331 1203, Website : www.shrirampistons.com

E-mail : compliance.officer@shrirampistons.com, CIN : L29112DL1963PLC004084, PAN : AAACS0229G

31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह हेतु स्वतंत्र अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(राशि लाखों रु. में प्रति शेयर छोड़ कर)

विवरण	स्वतंत्र					
	तीन माह समाप्त दिसम्बर 31 st 2018	तीन माह समाप्त सितम्बर 30 th 2018	तीन माह समाप्त 30 th दिसम्बर 31 st 2017	अवधि समाप्त दिसम्बर 31 st 2018	अवधि समाप्त दिसम्बर 31 st 2017	पूर्व वर्ष समाप्त मार्च 31 st 2018
1. परिचालनों से कुल आय (नोट 2 देखें)	अनंकेक्षित 44567	अनंकेक्षित 49976	अनंकेक्षित 43419	अनंकेक्षित 140962	अनंकेक्षित 130831	अनंकेक्षित 179928
2. अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानी) (कर, असाधारण मदों से पहले)	3903	5396	4448	14719	14083	21084
3. अवधि हेतु कर से पहले शुद्ध लाभ/(हानी) (असाधारण मदों के बाद)	3903	5396	4448	14719	14083	21084
4. अवधि हेतु कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानी) (असाधारण मदों के बाद)	2419	3489	2885	9459	9228	13888
5. अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानी) (कर के बाद) सहित एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	2651	3298	3239	9660	9354	14047
6. इक्विटी शेयर पूंजी	2237	2237	2237	2237	2237	2237
7. आय प्रति इक्विटी शेयर (रु. 10/- प्रति)						
संचालन के जारी रखने और छोड़ने हेतु						
(1) मूल	10.81	15.60	12.89	42.28	41.24	62.07
(2) तरल	10.81	15.60	12.89	42.28	41.24	62.07

टिप्पणियाँ :

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व तथा प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई तिमाही परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.nseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.shrirampistons.com) पर भी उपलब्ध है।
- 01.07.2017 से माल एवं सेवाकर (जीएसटी) लागू होने के परिणामस्वरूप केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, मूल्य वर्धित कर (वैट) आदि को जीएसटी में शामिल कर लिया गया है। ग्राहकों के साथ अनुबंध से राजस्व पर भारतीय लेखा मानक-115 और कम्पनी अधिनियम, 2013 की अनुसूची III के अनुसार, उत्पाद शुल्क, जीएसटी, वैट आदि जैसे शुल्क राजस्व का हिस्सा नहीं हैं। तदनुसार, 31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त होने वाली अवधि और 31 मार्च, 2018 को समाप्त वर्ष के आंकड़े तुलनात्मक नहीं हैं। इस तरह की समझ को सुविधाजनक बनाने के लिए निम्नलिखित अतिरिक्त जानकारी प्रदान की जा रही है।

(राशि लाखों रु. में)

विवरण	स्वतंत्र					
	तीन माह समाप्त दिसम्बर 31 st 2018	तीन माह समाप्त सितम्बर 30 th 2018	तीन माह समाप्त दिसम्बर 31 st 2017	अवधि समाप्त दिसम्बर 31 st 2018	अवधि समाप्त दिसम्बर 31 st 2017	पूर्व वर्ष समाप्त मार्च 31 st 2018
क. परिचालनों से सकल राजस्व	44090	49323	42936	139280	129037	177427
ख. उत्पाद शुल्क	-	-	-	-	4486	4486
ग. परिचालनों से सकल राजस्व उत्पाद शुल्क को छोड़ कर (क-ख)	44090	49323	42936	139280	124551	172941
घ. अन्य आय	477	653	483	1682	1794	2501
ख. परिचालनों से कुल आय उत्पाद शुल्क को छोड़ कर (क-ख)	44567	49976	43419	140962	126345	175442

- निदेशक मंडल ने 10/- के नाममात्र मूल्य के प्रत्येक इक्विटी शेयर पर 40% की दर से जो कि 4.00 प्रति शेयर है के अंतरिम लामांश के भुगतान को मंजूरी दी है।
- उपलब्ध परिणामों को ऑडिट कमेटी द्वारा दिनांक 02.02.2019 की बैठक में संसुत किया गया तथा निदेशक मंडल द्वारा दिनांक 02.02.2019 की बैठक में पारित किया गया।

बोर्ड के लिए तथा उनकी ओर से

स्थान : नई दिल्ली

(विनोद रहेजा)

(ए. के. तनेजा)

तिथि : 02.02.2019

मुख्य वित्तीय अधिकारी

प्रबंध निदेशक

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, FEBRUARY 5, 2019

CORRIGENDUM

SHRIRAM PISTONS & RINGS LTD.

Regd. Office : 3rd Floor, Himalaya House, 23, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi - 110 001

Tel : +91 11 2331 5941 Fax : +91 11 2331 1203 Website : www.shrirampistons.com

E-mail : compliance.officer@shrirampistons.com, CIN : L29112DL1963PLC004084, PAN : AAACS0229G

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2018

(Amount in lakhs Rs. except per share details)

Particulars	Standalone					
	3 Months Ended December 31 st 2018	3 Months Ended September 30 th 2018	3 Months Ended 30 th December 31 st 2017	Period Ended December 31 st 2018	Period Ended December 31 st 2017	Previous Year Ended March 31 st 2018
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1. Total Income from operations (refer note 2)	44567	49976	43419	140962	130831	179928
2. Net Profit /(loss) for the period (before tax and exceptional items)	3903	5396	4448	14719	14083	21084
3. Net Profit /(loss) for the period before tax (after exceptional items)	3903	5396	4448	14719	14083	21084
4. Net Profit /(loss) for the period after tax (after exceptional items)	2419	3489	2885	9459	9228	13888
5. Total comprehensive Income for the period [Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	2651	3298	3239	9660	9354	14047
6. Paid up equity share capital	2237	2237	2237	2237	2237	2237
7. Earnings per equity share (of Rs 10/- each) for continuing and discontinued operations						
(1) Basic	10.81	15.60	12.89	42.28	41.24	62.07
(2) Diluted	10.81	15.60	12.89	42.28	41.24	62.07

Notes :-

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the websites of the stock exchange (www.nseindia.com) and company's website (www.shrirampistons.com).
- Consequent to introduction of Goods and Services Tax (GST) with effect from 1st July, 2017 Central Excise, Value Added Tax (VAT) etc have been subsumed into GST. In accordance with Indian Accounting Standard-115 on Revenue from Contracts with Customers and Schedule III of the Companies Act 2013, unlike Excise Duties, levies like GST, VAT etc. are not part of Revenue. Accordingly, the figures for the periods ended 31st December 2017 and year ended 31st March 2018 are not strictly relatable to those thereafter. The Following additional information is being provided to facilitate such understanding. (Amount in lakhs Rs.)

Particulars	Standalone					
	3 Months Ended December 31 st 2018	3 Months Ended September 30 th 2018	3 Months Ended 30 th December 31 st 2017	Period Ended December 31 st 2018	Period Ended December 31 st 2017	Year Ended March 31 st 2018
A. Gross Revenue form operations	44090	49323	42936	139280	129037	177427
B. Excise duty	-	-	-	-	4486	4486
C. Gross Revenue form operations excluding excise duty (A-B)	44090	49323	42936	139280	124551	172941
D. Other income	477	653	483	1682	1794	2501
E. Total Income form operations excluding excise duty (A-B)	44567	49976	43419	140962	126345	175442

- The Board of directors have approved the payment of an interim dividend @ 40% i.e. Rs. 4.00/- on each equity share of the nominal value of Rs. 10/-
- The above results were reviewed and recommended by Audit committee at its meeting held on 2nd February 2019 and taken on record and approved by Board of directors at its meeting held on 2nd February 2019.

Place : New Delhi
Date : February 02, 2019

(VINOD RAHEJA)
CHIEF FINANCIAL OFFICER

(A.K. TANEJA)
MANAGING DIRECTOR

FINANCIAL EXPRESS

MONDAY, FEBRUARY 4, 2019

श्रीराम पिस्टन्स एंड रिंग्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : तीसरी मंजिल, हिमालया हाउस, 23, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली- 110 001
Tel : +91 11 2331 5941 Fax : +91 11 2331 1203, Website : www.shrirampistons.com
E-mail : compliance.officer@shrirampistons.com, CIN : L29112DL1963PLC004084, PAN : AAACS0229G
31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह हेतु स्वतंत्र अनंकेषित वित्तीय परिणामों का सारांश

(राशि लाखों रु. में प्रति शेयर छोड़ कर)

विवरण	स्वतंत्र					
	तीन माह समाप्त दिसम्बर 31 st 2018	तीन माह समाप्त सितम्बर 30 th 2018	तीन माह समाप्त दिसम्बर 31 st 2017	अवधि समाप्त दिसम्बर 31 st 2018	अवधि समाप्त दिसम्बर 31 st 2017	पूर्व वर्ष समाप्त मार्च 31 st 2018
	अनंकेषित	अनंकेषित	अनंकेषित	अनंकेषित	अनंकेषित	अनंकेषित
1. परिचालनों से कुल आय (नोट 2 देखें)	44567	49976	43419	140962	130831	179928
2. अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानी) (कर, असाधारण मदों से पहले)	3903	5396	4448	14719	14083	21084
3. अवधि हेतु कर से पहले शुद्ध लाभ/(हानी) (असाधारण मदों के बाद)	3903	5396	4448	14719	14083	21084
4. अवधि हेतु कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानी) (असाधारण मदों के बाद)	2419	3489	2885	9459	9228	13888
5. अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानी) (कर के बाद) सहित एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	2651	3298	3239	9660	9354	14047
6. इक्विटी शेयर पूंजी	2237	2237	2237	2237	2237	2237
7. आय प्रति इक्विटी शेयर (रु. 10/- प्रति)						
संचालन के जारी रखने और छोड़ने हेतु						
(1) मूल	10.81	15.60	12.89	42.28	41.24	62.07
(2) तरल	10.81	15.60	12.89	42.28	41.24	62.07

टिप्पणियाँ :

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व तथा प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई तिमाही परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.nseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.shrirampistons.com) पर भी उपलब्ध है।
- 01.07.2017 से माल एवं सेवाकर (जीएसटी) लागू होने के परिणामस्वरूप केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, मूल्य वर्धित कर (वैट) आदि को जीएसटी में शामिल कर लिया गया है। ग्राहकों के साथ अनुबंध से राजस्व पर भारतीय लेखा मानक-115 और कम्पनी अधिनियम, 2013 की अनुसूची III के अनुसार, उत्पाद शुल्क, जीएसटी, वैट आदि जैसे शुल्क राजस्व का हिस्सा नहीं हैं। तदनुसार, 31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त होने वाली अवधि और 31 मार्च, 2018 को समाप्त वर्ष के आंकड़े तुलनात्मक नहीं हैं। इस तरह की समझ को सुविधाजनक बनाने के लिए निम्नलिखित अतिरिक्त जानकारी प्रदान की जा रही है।

(राशि लाखों रु. में)

विवरण	स्वतंत्र					
	तीन माह समाप्त दिसम्बर 31 st 2018	तीन माह समाप्त सितम्बर 30 th 2018	तीन माह समाप्त दिसम्बर 31 st 2017	अवधि समाप्त दिसम्बर 31 st 2018	अवधि समाप्त दिसम्बर 31 st 2017	पूर्व वर्ष समाप्त मार्च 31 st 2018
	अनंकेषित	अनंकेषित	अनंकेषित	अनंकेषित	अनंकेषित	अनंकेषित
क. परिचालनों से सकल राजस्व	44090	49323	42936	139280	129037	177427
ख. उत्पाद शुल्क	-	-	-	-	4486	4486
ग. परिचालनों से सकल राजस्व उत्पाद शुल्क को छोड़ कर (क-ख)	44090	49323	42936	139280	124551	172941
घ. अन्य आय	477	653	483	1682	1794	2501
ड. परिचालनों से कुल आय उत्पाद शुल्क को छोड़ कर (क-ख)	44567	49976	43419	140962	126345	175442

- निदेशक मंडल ने 10/- के नाममात्र मूल्य के प्रत्येक इक्विटी शेयर पर 40% की दर से जो कि 4.00 प्रति शेयर है के अंतरिम लाभांश के भुगतान को मंजूरी दी है।
- उपलिखित परिणामों को ऑडिट कमेटी द्वारा दिनांक 02.02.2019 की बैठक में संसतुत किया गया तथा निदेशक मंडल द्वारा दिनांक 02.02.2019 की बैठक में पारित किया गया।

बोर्ड के लिए तथा उनकी ओर से

स्थान : नई दिल्ली
तिथि : 02.02.2019

(विनोद रहेजा)
मुख्य वित्तीय अधिकारी

(ए. के. तनेजा)
प्रबंध निदेशक